— 1 —

江 苏 省 防 雷 减 灾 协 会

苏雷协发〔2024〕1号

关于举办 GB/T 21431（新版）国家标准

培训班的通知

各有关单位：

GB/T 21431《建筑物雷电防护装置检测技术规范》国家标准

培训班于 2024 年 1月 19-20 日在南京信息工程大学举办。现将有

关事项通知如下：

一、报到时间

1 月 19 日 10:00-12:00

二、报到地点

南京信息工程大学南气宾馆

三、培训时间

— 2 —

1 月 19 日下午-20 日上午

四、培训地点

南京信息工程大学大学生活动中心

五、注意事项

（一）参培人员进校后到报到地点领取参考资料。同一单位

参加培训人员可指派一人统一报到和领取资料；

（二）参训人员统一提供中、晚餐；

（三）请参加培训的学员务必加入 QQ 群：622023560，请勿

提前到校，尽量选择公共交通到校报到。

六、联系方式

江苏省防雷减灾协会 仇文捷 13851721423

附件：1.相关注意事项

附件：2.乘车路线及住宿预定

江苏省防雷减灾协会

2024 年 1月 4日

江苏省防雷减灾协会 2024 年 1月 4日印发